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Tilläggsansökan – Min Framtid 
 
Förslag till beslut 
 
Förbundsstyrelsen föreslås besluta  
   
att bevilja finansiellt stöd enligt tilläggsansökan för insatsen Min Framtid från 1 oktober år 
2026 till 31 december år 2027 med en kostnad om maximalt 745 000 kronor. 
 
att finansieringen av insatsen gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från 
medlemsorganisationerna framöver. 
 
att finansiering av insatsen gäller under förutsättning att insatsen följer aktuell ansökan, 
gällande lagstiftning och av förbundet antagna styrdokument. 
 
 

Ärendet 
Insatsen Min Framtid har under en längre tid haft en hög efterfrågan. Samtliga resurser inom 
projektet har varit hårt belastade, vilket har resulterat i långa väntetider för deltagare att komma till 
insatsen. Den höga arbetsbelastningen har särskilt påverkat arbetskonsulentens kapacitet att snabbt 
matcha deltagare till lämpliga arbetsplatser, detta har medfört att många deltagare blir kvar i 
vägledningsfasen under en längre period i väntan på arbetsträning/arbetsprövning. 
 
Målet är att genom en resursförstärkning skapa förbättrade förutsättningar att uppnå projektets 
uppsatta effektmål. Sammanfattningsvis skapar den utökade resursen utrymme för ett mer 
strukturerat och långsiktigt utvecklingsarbete. 
 
Syftet med ansökan är att förstärka projektet med ytterligare en resurs för att säkerställa 
måluppfyllelse och ökad effektivitet i genomförandet.  
 
Vidare syftar ansökan till att avlasta befintliga resurser, vilket ger utrymme för kvalitativ utveckling av 
projektets arbetssätt och innehåll. En minskad arbetsbelastning bidrar även till förbättrad kontinuitet 
och ökad genomströmning. 

 
Ansökan avser en tjänst omfattande 100 %, i form av en arbetskonsulent med ansvar för att etablera 
och upprätthålla samarbete med företag och arbetsgivare i syfte att skapa möjligheter för deltagare 
att genomföra arbetsprövning och arbetsträning på olika arbetsplatser. 

 
Bedömning  
I ansökan anges resultat och mätbara mål som ligger i linje med förbundets inriktning. Uppföljning 
och utvärdering kommer att ske löpande enligt förbundets rutiner. Ansökan har diskuterats inom 
lokusgruppen och alla parter ställer sig bakom ansökan. 
 
 
Åsa Fichtel - förbundschef 


